

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 20768

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zástupce ve věcech smluvních: [redacted] ředitel vodovodů na základě pověření
uděleného představenstvem společnosti
Zástupci při jednáních ve věcech technických:
Vedoucí centrálního zásahu: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
dále jen zhotovitel

Objednatel: Technické služby Havířov a.s.
se sídlem: Karvinská 66/1461, 736 01 Havířov - Město
Zástupce ve věcech smluvních: [redacted] ředitel společnosti
Zástupci při jednáních ve věcech technických: Ladislav Kotula
IČ: 25375601
DIČ: CZ25375601
Plátce DPH
Zapsán v obchodním rejstříku zapsaná u KS v Ostravě, oddíl B, vložka: 1664
dále jen „objednatel“

Výchozí údaje

- **název stavby:** Parkoviště na ul. Hakenova část A na pozemku parc. č. 566, 565, 467 v k.ú. Havířov - město
- **místo stavby:** parc. č. 566, 565 a 467 v k.ú. Havířov – město

Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy o dílo č 20768 ze dne 3.10. 2025 (dále jen smlouva o dílo).

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna v předmětu smlouvy o dílo popsaném v Příloze č. 1 smlouvy o dílo - položkovém rozpočtu a snížení ceny v rámci nerealizování dílčích položek a realizování dílčích položek nad rámec původního předmětu smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu došlo ke snížení celkové ceny za dílo a předmětem dodatku je také změna ceny v čl. V smlouvy o dílo. Podrobný rozpis změny ceny díla je uveden v soupisu víceprací a méněprací, který je Přílohou tohoto dodatku.

Do Smlouvy o dílo se tímto vkládá nová Příloha č. 2 – soupis víceprací a méněprací, která je přílohou tohoto Dodatku.

Cena díla uvedená v čl. V. smlouvy nově činí:

Cena díla bez DPH: 102 716,62 Kč

III. Ostatní podmínky

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha: Příloha č. 2 – soupis víceprací a méněprací

V Havířově, dne

V Ostravě dne

Za objednatele

 Digitálně
podepsal Ing. 
Datum:
2025.11.26
10:33:05 +01'00'

.....

ředitel společnosti

Za zhotovitele

Podepsal(a) 
Datum: 04.12.2025 11:28:28

.....

ředitel vodovodů

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haviřov, část A, výměna vodovodu DN 200 GGG v dl. 8,5 m



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

131 349,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 349,95	21,00%	27 583,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 933,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Haviřov, část A, výměna vodovodu DN 200 GGG v dl. 8,5 m



Místo:

Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 131 349,95

D HSV Práce a dodávky HSV 131 349,95

D 1 Zemní práce 53 000,98

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,904	1 908,00	3 632,83
2	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	7,616	981,00	7 471,30
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,250	356,36	3 296,33
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,650	413,82	6 890,10
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,250	30,66	283,61
6	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,520	1 437,50	13 685,00
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,060	270,25	826,97
8	M	58337303	š ^š terkopísek frakce 0/8	t	4,800	429,45	2 061,36
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,280	188,40	2 690,35
10	M	58344197	š ^š terkodráť frakce 0/63	t	22,848	532,35	12 163,13

D V Trubní vedení - výměna DN 200 58 675,22

11	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	1,000	4 880,00	4 880,00
12	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	8,500	327,00	2 779,50
13	M	8726	<i>roura lit.tlak. 200x6000 dvoukomorové hrdlo UNI TYT C64 /Zn+Al, Natural BioZinalium</i>	m	8,500	2 038,80	17 329,80
14	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	2,000	989,00	1 978,00
15	M	22200	<i>Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 200/16 pro 192 - 232 /Titan-Metalplast 709-305-624 EPDM/ (lze použít na litinu DN 175)</i>	ks	2,000	14 764,76	29 529,52
16	M	9535	<i>kroužek těsnící zámkový DN 200 TYTON SIT PLUS (EPDM)</i>	ks	1,000	1 552,80	1 552,80
17	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	8,500	56,80	482,80
18	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	8,500	16,80	142,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 673,75

19	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
20	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
21	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	8,500	23,20	197,20
22	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	8,500	44,30	376,55
23	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	5 550,00	11 100,00
25	K	R892001	Bakteriologický rozbor vody, odběr vzorků	kus	1,000	3 500,00	3 500,00

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 221/22
Stavba: Havířov, část A, výměna vodovodu DN 200 GGG v dl. 8,5 m

Místo:

Datum:

12.11.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.09. - 30.09.)	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	221/22	Havířov, část A, výměna vodovodu DN 200 GGG v dl. 8,5 m	131 349,95	0,00	102 716,62	0,00	28 633,33

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 221/22
Objekt: Havířov, část A, výměna vodovodu DN 200 GGG v dl. 8,5 m

Místo: Datum: 12. 11. 2025

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S 221/22		Havířov, část A, výměna vodovodu DN 200 GGG v dl. 8,5 m						102 716,62	0,00		0,00	21,80		28 633,33
D HSV		Práce a dodávky HSV						102 716,62	0,00		0,00	21,80		28 633,33
D 1		Zemní práce						26 367,65	0,00		0,00	50,25		26 633,33
1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,904	1 908,00	1,904	3 632,83	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
2	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	7,616	981,00	7,616	7 471,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,250	356,36	9,250	3 296,33	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,650	413,82	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	16,650	6 890,10
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,250	30,66	9,250	283,61	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
6	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,520	1 437,50	0,952	1 368,50	0,00	0,000	0,00	90,00	8,568	12 316,50
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,060	270,25	3,060	826,97	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
8	M	58337303	Štěrkopísek frakce 0/8	t	4,800	429,45	4,800	2 061,36	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,280	188,40	7,140	1 345,18	0,00	0,000	0,00	50,00	7,140	1 345,17
10	M	58344197	Štěrkodrt frakce 0/63	t	22,848	532,35	11,424	6 081,57	0,00	0,000	0,00	50,00	11,424	6 081,56
D V		Trubní vedení - výměna DN 200						58 675,22	0,00		0,00	0,00		0,00
11	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	1,000	4 880,00	1,000	4 880,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
12	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	8,500	327,00	8,500	2 779,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
13	M	8726	roura lit.tlak. 200x6000 dvoukomorové hrdlo UNI TYT C64 /Zn+Al, Natural BioZinalium	m	8,500	2 038,80	8,500	17 329,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
14	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	2,000	989,00	2,000	1 978,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
15	M	22200	Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 200/16 pro 192 - 232 /Titan-Metalplast 709-305-624 EPDM/ (lze použít na litinu DN 175)	ks	2,000	14 764,76	2,000	29 529,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
16	M	9535	kroužek těsnící zámkový DN 200 TYTON SIT PLUS (EPDM)	ks	1,000	1 552,80	1,000	1 552,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
17	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	8,500	56,80	8,500	482,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
18	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	8,500	16,80	8,500	142,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							17 673,75	0,00		0,00		10,17		2 000,00
19	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	1,000	2 500,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
20	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	2 000,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	2 000,00
21	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	8,500	23,20	8,500	197,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
22	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	8,500	44,30	8,500	376,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
23	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	5 550,00	2,000	11 100,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
25	K	R892001	Bakteriologický rozbor vody, odběr vzorků	kus	1,000	3 500,00	1,000	3 500,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00